



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRZYSUSZE

Al. Jana Pawła II 9A, 26-400 Przysucha, www.spzzozprzysucha.pl, tel. (0-48) 383-35-05, 780118028

Znak sprawy: 02/ZP/2022

Przysucha, 11.10.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp) na realizację zadania pn. : „**Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego, preparatów do dezynfekcji i materiałów jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze**”

Pytanie 1: Zadanie 1, pozycja 22-23

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z poliuretanu, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2: Zadanie 1, pozycja 22-23

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z teflonu, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3: Zadanie 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków w opakowaniu a'250szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4: Zadanie 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z komorą o pojemności 10ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Zadanie 1, pozycja 26

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Zadanie 1, pozycja 26

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakażenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: Zadanie 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley CH 24 o pojemności balonu 5-10ml?

Odpowiedź: Zadanie 1, pozycja 5 nie dotyczy cewnika Foley CH 24. Cewniki opisane są w Zadaniu 6, jeżeli nr podanego zadania w pytaniu był omyłką pisarską, a pytanie dotyczy Zadania 6 poz. 5, Zamawiający dopuszcza cewnik Foley CH 24 o pojemności balonu 5-10ml.

Pytanie 8: Zadanie 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylną rurkę Guedela, której rozmiar kodowany jest kolorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9: Zadanie 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne w zakresie rozmiarów od 3 do 7,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10: Zadanie 8, pozycja 1-3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rurki intubacyjne były do przedłużonych intubacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11: Zadanie 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 97mm i średnicy 109mm zgodnie z poniższym Zdjęciem



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12: Zadanie 12, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści Worek wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii w kolorze niebieskim, umożliwiającej obserwację wydzieliny. Pojemność całkowita worka: 2000 ml. Dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu. Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem. Obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treścią. Kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczepl”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: Zadanie 12, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści kaczkę j. u. o wymiarach 245x105x125mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14: Zadanie 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15: Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z laminatu (włókniny polipropylenowej oraz polietylenu) o gramaturze 63 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16: Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykończone gumką oraz dodatkowo wiązane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17: Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze bez dodatkowej podeszwy antypoślizgowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18: Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze o wysokości 17cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19: Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze pakowane a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20: Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze pakowane a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie 21: Zadanie 15, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Przysucha, 11.10.2022r.

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze

Lek. Julian Wróbel